DAF802000ELN
DAF802000ELN
DA200 avec tuyau 2000mm, anodise
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Profon​deur  65 mm
Largeur  98 mm
Hauteur de montage  2 - 2 m
Réglage de la hauteur  0
Section inté​rieure  5400 - 5400 mm²
Forme de la colonne  Rectan​gu​laire
Largeur du couvercle  80 mm
Cache, porte
Nombre de couvercles pouvant être montés  1
Equi​pe​ment
Réglable  Non
Porta​tifs  Oui
Câble
Entrée de câble  Dessus
Instal​la​tion, montage
Montage au plafond possible  Non
Convient au montage au sol  Non
Matière
Matière  Alumi​nium
Trai​te​ment de surface  Anodisé
Couleur  Alumi​nium
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification